ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO GOMES

SECRETARA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

RUA CO RUMBÁ, 232 – CENTRO  – CEP: 79.410-000 – FO NE (**67) – 3230 1209
EMAIL: educacaopg@hotmail.com

EDITAL Nº 005/005/2023/SEMEC

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

DE AGENTE DE APOIO INSTITUCIONAL II – AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO

INFANTIL

HOMOLOGAÇÃO

LUIZA FERREIRA DE CAMARGO, Secretária Municipal de Educação, Cultura e

Esportes, no uso de suas atribuições legais, torna público o presente Edital que HOMOLOGA O

RESULTADO FINAL do processo Seletivo Simplificado nº 005/2023/SEMEC, para a

contratação temporária de Agente de Apoio Institucional II – Auxiliar de Desenvolvimento

Infantil, para atuarem na Rede Municipal de Ensino, conforme tabela abaixo:

Ordem
N.da

Insc.
Nome CPF

1º 008/23 Fátima Aparecida Ribeiro da Silva 029.497.451-21

2º 014/23 Auboneide Ferreira Batista de Souza 005.986.211-66

3º 003/23 Gilcilene Rodrigues de Carvalho 027.807.721-82

4º 001/23 Ana Marcia Benevides de Souza 038.281.951-99

5º 015/23 Jucimari Gonçalves Pacó 024.526.021-83

6º 006/23 Danekeli Felix de Carvalho 038.908.151-54

7º 010/23 Elisângela de Souza 796.699.641-72

8º 002/23 Viviane Furtado da Silva 072.998.111-89

9º 013/23 Andreia de Souza Medeiros 047.512.351-41

10º 011/23 Rosiene Alves dos Santos 059.550.201-60

11º 017/23 Joice Corrado Ferreira 021.424.171-83

Pedro Gomes – MS,16 de janeiro de 2024.

Luiza Ferreira de Camargo
Secretário Municipal de Educação, Cultura e Esportes

Portaria nº 529/22